
XX COPA DE EUROPA MASTERS 60-65

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION                Fecha..: 05/10/14
PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  50.8-Kms    Media..: 40,053-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 266 NED19501010 DE KINBELDER, Fred M60 HOLLAND 01:16:06
2º 260 FRA19531203 VRIGNAUD, Claude M60 Independiente 0
3º 274 NED19500227 RIBBERA, Joop M60 HOLANDA 0
4º 238 FIN19540823 EKLUND, Rauni M60 Kingsway Cycling Team 0
5º 264 NED19521216 Hans, Post M60 Independiente 0
6º 259 GBR19471021 MCMILLAN, William M65 Glasgow United Cc 0
7º 250 GBR19541102 WILLIAMS, Joseph M60 Onimpex Bio Racer Rt a 03
8º 272 GER19540518 ROTHER, Ullrich M60 PEDAL U. ROTHER a 43
9º 239 FRA19770112 PINEAU, Jean Paul M65 Velo Club ST Gilles a 43

10º 262 POL19500923 Szaj, Romuald M60 Merx Polonia a 43
11º 263 ESP19490726 RIBES, Rafael M65 Ciclos Valencia a 43
12º 258 ESP19500817 DIAZ, Justo M60 Otero-Cuesma a 43
13º 236 ESP19530706 BETRIAN, Alberto M60 Radical Bike Ontinyent a 43
14º 243 NED19490211 DE MEESTER, Raymond M65 HOLANDA a 43
15º 267 DEN19450922 PETERSEN, Benny M65 Nr. Soeby Cc a 43

b 16º 276 ESP19590426 FERNÁNDEZ, Jose A. M60 Cc Montuiri-Túnel a 43
17º 261 GBR19481227 FINDLATER, George M65 Moray Cycle Racing T. a 43
18º 245 BEL19470224 V. DEN BORRE, Herman M65 INDEPENDENT a 43
19º 237 FRA19470628 RINEAU, Yves M65 Velo Club ST Gilles a 43
20º 244 ESP19540116 DE DIOS, Juan Jose M60 C.C.Electroizas a 43
21º 270 GER19530514 PETERANN, Detlef M60 RSV AC LEIPZIJ.DE a 43
22º 246 ESP19510930 JODAR, Amador M60 Grup Espirtiu Volata a 43
23º 249 ESP19490601 GUTIERREZ, Antonio M65 Club Ciclista Venteño a 43
24º 242 ESP19510119 ABARCA, Rafael M60 U. C. El Piñon a 43
25º 253 ESP19480113 MAYA, Gristobal M65 C.C.Galvesport a 43
26º 252 DEN19540101 BROE, Peter M60 CK Arhus a 43
27º 240 AUS19541209 CREMEN, Greg M60 T.Quest-The Bike Shop a 43
28º 254 DEN19511003 PEDERSEN, Hans-jorgen M60 Grenå Cc a 43
29º 241 ESP19470421 Roman, Francisco M65 C Veloc. Victor Malag.C a 43
30º 256 GER19510602 CHRISTENSEN, Svend M60 Nr. Soeby Cc a 43
31º 247 ESP19661229 MORA, Maria M65 MARIA MORA CICLO INDOR a 43
32º 269 ESP19490928 PAZ, Angel M65 G.D. Otero a 47
33º 248 ESP19541117 SANZ, Vicente M60 Big Bikes Carlet a 47
34º 268 GER19510604 HAGER, Norbert M60 RV 1888 E.V. a 50
35º 251 GBR19460929 BUTTERWORTH, James M65 T. Quest-The Bike Shop a 52



XX COPA DE EUROPA MASTERS 60-65

            PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  50.8 Kms

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:05/10/14

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTERS-60
1º 266 NED19501010 DE KINBELDER, Fred 8 HOLLAND 1:16:06
2º 260 FRA19531203 VRIGNAUD, Claude 8 Independiente 1:16:06
3º 274 NED19500227 RIBBERA, Joop 8 HOLANDA 1:16:06
4º 238 FIN19540823 EKLUND, Rauni 8 Kingsway Cycling Team 1:16:06
5º 264 NED19521216 Hans, Post 8 Independiente 1:16:06
6º 250 GBR19541102 WILLIAMS, Joseph 8 Onimpex Bio Racer Rt 1:16:09
7º 272 GER19540518 ROTHER, Ullrich 8 PEDAL U. ROTHER 1:16:49
8º 262 POL19500923 Szaj, Romuald 8 Merx Polonia 1:16:49
9º 258 ESP19500817 DIAZ, Justo 8 Otero-Cuesma 1:16:49

10º 236 ESP19530706 BETRIAN, Alberto 8 Radical Bike Ontinyent 1:16:49
11º 276 ESP19590426 FERNÁNDEZ, Jose A. 8 Cc Montuiri-Túnel 1:16:49
12º 244 ESP19540116 DE DIOS, Juan Jose 8 C.C.Electroizas 1:16:49
13º 270 GER19530514 PETERANN, Detlef 8 RSV AC LEIPZIJ.DE 1:16:49
14º 246 ESP19510930 JODAR, Amador 8 Grup Espirtiu Volata 1:16:49
15º 242 ESP19510119 ABARCA, Rafael 8 U. C. El Piñon 1:16:49
16º 252 DEN19540101 BROE, Peter 8 CK Arhus 1:16:49
17º 240 AUS19541209 CREMEN, Greg 8 T.Quest-The Bike Shop 1:16:49
18º 254 DEN19511003 PEDERSEN, Hans-jorgen 8 Grenå Cc 1:16:49
19º 256 GER19510602 CHRISTENSEN, Svend 8 Nr. Soeby Cc 1:16:49
20º 248 ESP19541117 SANZ, Vicente 8 Big Bikes Carlet 1:16:53
21º 268 GER19510604 HAGER, Norbert 8 RV 1888 E.V. 1:16:56

Categ.: MASTERS-65
1º 259 GBR19471021 MCMILLAN, William 9 Glasgow United Cc 1:16:06
2º 239 FRA19770112 PINEAU, Jean Paul 9 Velo Club ST Gilles 1:16:49
3º 263 ESP19490726 RIBES, Rafael 9 Ciclos Valencia 1:16:49
4º 243 NED19490211 DE MEESTER, Raymond 9 HOLANDA 1:16:49
5º 267 DEN19450922 PETERSEN, Benny 9 Nr. Soeby Cc 1:16:49
6º 261 GBR19481227 FINDLATER, George 9 Moray Cycle Racing T. 1:16:49
7º 245 BEL19470224 V. DEN BORRE, Herman 9 INDEPENDENT 1:16:49
8º 237 FRA19470628 RINEAU, Yves 9 Velo Club ST Gilles 1:16:49
9º 249 ESP19490601 GUTIERREZ, Antonio 9 Club Ciclista Venteño 1:16:49

10º 253 ESP19480113 MAYA, Gristobal 9 C.C.Galvesport 1:16:49
11º 241 ESP19470421 Roman, Francisco 9 C Veloc. Victor Malag.C 1:16:49
12º 247 ESP19661229 MORA, Maria 9 MARIA MORA CICLO INDOR 1:16:49
13º 269 ESP19490928 PAZ, Angel 9 G.D. Otero 1:16:53
14º 251 GBR19460929 BUTTERWORTH, James 9 T. Quest-The Bike Shop 1:16:58
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